
Zarządzenie Nr   5/2020
Dyrektora Gminno – Miejskiego Centrum Pomocy 

„Wiara – Nadzieja – Miłość” w Odolanowie
z dnia 16 kwietnia 2020 roku

w sprawie: wprowadzenia procedur dotyczących przeciwdziałania koronawirusowi SARS-Cov-2

Na podstawie § 5 ust.8 Regulaminu organizacyjnego Gminno – Miejskiego Centrum Pomocy „Wiara
– Nadzieja – Miłość” w Odolanowie stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 13/2018 Dyrektora Gminno
–  Miejskiego  Centrum  Pomocy  „Wiara  –  Nadzieja  –  Miłość”  w  Odolanowie  z  dnia  19  marca  2018  r.
w  sprawie  wprowadzenia  Regulaminu  organizacyjnego  Gminno  –  Miejskiego  Centrum  Pomocy  „Wiara
–  Nadzieja  –  Miłość”  w  Odolanowie  w  związku  z Ustawą  z  dnia  2  marca  2020  r.,  o  szczególnych
rozwiązaniach  związanych  z  zapobieganiem,  przeciwdziałaniem  i  zwalczaniem  COVID-19,  innych  chorób
zakaźnych  oraz  wywołanych  nimi  sytuacji  kryzysowych  (Dz.  U.  z  2020  r.  poz.  374  z  późn.zm.)  w  celu
zapobiegania  rozprzestrzenianiu  się  choroby  zakaźnej  COVID-19  wywołanej  wirusem  SARS-CoV-2  oraz
poleceń wydanych przez Wojewodę Wielkopolskiego zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam następujące procedury dotyczące przeciwdziałania koronawirusowi SARS-Cov-2
stanowiące załączniki do niniejszego zarządzenia:

1. Procedura środków ochronnych przeciwko koronawirusowi.
2. Procedura przestrzegania zasad przed zarażeniem wirusem.
3. Procedura mycia i dezynfekcji powierzchni, pomieszczeń, toalet. 
4. Procedura mycia i dezynfekcji rąk.
5. Procedura prawidłowego nałożenia i zdjęcia rękawic.
6. Procedura noszenia maseczki.
7. Procedura  postępowania  w  przypadku  potwierdzenia  u  pracownika  lub  mieszkańca

Odolanowskiego Domu Pomocy Społecznej zakażenia COVID-19.
8. Procedura opieki lekarskiej mieszkańców Odolanowskiego Domu Pomocy Społecznej.
9. Procedura ewakuacji mieszkańców Odolanowskiego Domu Pomocy Społecznej do szpitala.
10. Procedura dokonywania zakupów w czasie epidemii mieszkańcom Odolanowskiego Domu

Pomocy Społecznej.
11. Procedura przygotowania obiektu w przypadku podejrzenia zakażenia wirusem SARS-CoV-2.
12. Procedura przyjęcia nowego mieszkańca do Odolanowskiego Domu Pomocy Społecznej.
13. Procedura funkcjonowania Środowiskowego Domu Samopomocy w Odolanowie w czasie

zagrożenia koronawirusem.
14. Procedura funkcjonowania Dziennego Domu Senior+ w Odolanowie w czasie zagrożenia

koronawirusem. 

§ 2. Zobowiązuję Kierowników zespołu do zapoznania pracowników z postanowieniami procedur.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 16 kwietnia 2020 roku i podlega publikacji w Biuletynie
Informacji Publicznej.

Dyrektor Centrum
          /-/ Wojciech Słodkiewicz

Sporządziła: E.Maciejewska


